
 

 

 

 
  Stránka 1 z 2 

Výzva k podání nabídek – Dodatečné informace č. 1 
 

Číslo zakázky  C142865 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu 1. CZ.1.07/2.3.00/30.0061 

CZ.1.07/2.3.00/45.0028 

Název projektu: 1. Zvýšení kapacity vědecko-výzkumných týmů 

Univerzity Karlovy prostřednictvím nových 

pozic pro absolventy doktorandských studií 

Propagace přírodovědných oborů 

prostřednictvím badatelsky orientované výuky a 

popularizace výzkumu a vývoje 

Název zakázky: Zdravotnické potřeby, laboratorní vybavení a 

chemikálie 

Předmět zakázky  

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Dodávka 

Datum vyhlášení zakázky: 01. 12. 2014 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Univerzita Karlova v Praze, Lékařská fakulta v Plzni 

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

prof. MUDr. Boris Kreuzberg, CSc. - děkan 

Tel.: 377 593 440 

Email: Boris.Kreuzberg@lfp.cuni.cz 

IČ zadavatele: 00216208 

DIČ zadavatele: CZ00216208 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Mgr. Adam Šoukal 

Tel: +420 377 593 488 

adam.soukal@lfp.cuni.cz 

 

Dodatečné informace č. 1: Na základě výkladového stanoviska ÚOHS přistoupil 

zadavatel k úpravě zadávací dokumentace hlavě I. 

Základní ustanovení v bodě 6. Termín a způsob podání 

nabídky takto: 

 

„Uchazeči předkládají nejpozději do 23. 01. 2015 do 

12:00 hodin písemnou nabídku v českém jazyce 

v jednom originále a jedné prosté kopii, vše v řádně 

mailto:adam.soukal@lfp.cuni.cz


 

 

 

 
  Stránka 2 z 2 

uzavřené obálce, zabezpečené na přelepu proti otevření, 

a to buď doporučenou zásilkou, nebo kurýrní službou na 

adresu:“ 

 

K požadavku jedné kopie přistoupil zadavatel proto, 

jelikož je pro archivaci dále potřeba dokumenty upravit 

do elektronické podoby a tedy v případě originálu ho 

nepřiměřeně znehodnocovat. Jedná se však pouze o 

doporučení. Nedodání kopie nabídky není důvodem pro 

vyloučení nabídky z hodnocení. 

 

 

V Plzni dne 12. 01. 2015 


